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Investointi on raha, joka käytetään kiinteään omaisuuteen (rakennukset, 
infra) tai osakkeisiin/osuuksiin tai irtaimeen tai maan ostoon. Nämä kaikki 
budjetoidaan erikseen. Osasto, joka investoinnin suunnittelee, ilmoittaa 
siitä budjetointia varten. Investoinniksi luokiteltavan hankinnan 
kokonaissumma on vähintään 10 000 €, joka voi jakaantua useammalle 
vuodelle. 

Koulutuksen toimialalla ei ole vuodelle 2025 merkittäviä uudishankkeita. 
Kuitenkin vanheneva irtaimisto heikentää oppimisympäristöjen laatua 
joissakin kouluissa. 

Koulutuksen toimiala esittää seuraavia investointiesityksiä vuodelle 2025: 

Sipoon lukion kalustehankinnat 
 
Sipoon lukion luokkatilojen kalusteet ovat epäergonomiset ja laadultaan 
heikot. Lukio on suunnittelut luokkien kalusteiden uusimisen 
kokonaiskustannukseksi 120 000 euroa. Toimiala voi toteuttaa tästä 
30000€ hankinnat jo vuoden 2024 puolella. Vuoden 2025 hankintoihin tulisi 
varata näin ollen 90000€. 
 
Käsityöluokkien turvallisuus ja laitteiston päivitys 
 
Koulujen käsityöluokkien turvallisuuskartoitus ja laitteiston ajantasaisuus 
kartoitetaan syksyn 2024 kuluessa. Kartoitusten myötä tuleville 
korjausvelvotteille vuodelle 2025 tulisi osoittaa 30000€. 
 
Liikuntatilojen turvallisuutta lisäävät toimenpiteet 
 
Koulujen liikuntatilojen turvallisuus päivitetään syksyn 2024 aikana. 
Kartoitusten myötä tuleville korjausvelvoitteille vuodelle 2025 tulisi osoittaa 
30000€. 
 
Kyläkoulujen ja taajamakoulujen irtaimistotarpeet 
 
Kyläkoulujen ja taajamakoulujen investointeihin on aikaisempina vuosina 
varattu summa, joka on kohdistettu kiinteistöjen perusparannuksiin. 
Irtaimistoihin ei ole varattu rahaa. Useissa koulussa kalusteet kaipaavat 
uudistusta. Kyläkoulujen ja taajamakoulujen irtaimistotarpeisiin tulisi näin 
ollen varata 40000€ vuodelle 2025.   

 

Esittelijä Opetuspäällikkö Strandström Riikka 

Ehdotus Suomenkielinen koulutusjaosto esittää sivistysvaliokunnalle, että 
koulutuksen toimialalle kohdennetaan investointimäärärahaa yhteensä 
190 000 € vuodelle 2025. 



 

 

Käsittely Puheenjohtaja ehdotti lisäystä kohtaan Sipoon lukion kalustehankinnat, 
niin että tarkennetaan minkälaisia kalusteita hankitaan.  

Päätös Suomenkielinen koulutusjaosto hyväksyi yksimielisesti esittelijän 
ehdotuksen yllämainitulla lisäyksellä. 

 
Liitteet 
 
 
 
 


